
 

Invitasjon til JM i bordtennis 2020 

 

JIL GRORUD har den glede å invitere til det 60- JM i bordtennis            

21. og 22. mars 2020 i Oslo 

Spillet vil forgå i hallen til Vy/Gjensidige i Schweigaardsgate. 

Lørdag arrangerer vi single, double og søndag lagkonkurransen. 

Alternativ komprimering med alle konkurranser på lørdag vurderes etter 

påmelding.                       

Vi starter mesterskapet begge dager kl. 10.00.  Hallen tilgjengelig fra kl. 

09.00.  

Det er ingen servering i hallen, men vi kjøper noen bagetter og 

mineralvann som vil bli tilgjengelig. 

JM vil være tellende for uttak til USIC i India november 2020. 

Overnatting: 

Det er reservert en del rom i Comfort Hotel Grand Central Hotel 

Østbanehallen 

Dobbeltrom 1559.-  

Det blir gitt min. 10%, (Avklares på nyåret) 

Gi meg beskjed så snart som mulig behov for rom. 

Banketten blir i eget avlukke hos Olivia i Østbanehallen. 

Se menyforslag :  menu speciale Kr. 477.- 

 



 

Single dame/herre 

Det spilles først innledende puljer med 3, 4 eller 5 i hver pulje (avhengig av antall 

påmeldte og antall bord). Resultat fra forrige mesterskap danner grunnlag for 

seeding, men det skal også tas hensyn til reell spillestyrke i henhold til NBTF’s 

ranking.. Spillerne trekkes inn i puljene basert på såkalt “slangetrekning”, dvs. at 

ranket nr. 1 kommer i pulje 1 osv., og ranket nr. n i pulje n. Deretter ranket nr. n+1 i 

pulje n til ranket nr. n*2 i pulje 1 osv. 

Deretter spilles mellomspill i nytt puljespill for de som blir nr. 3, 4 og 5 i 

innledende puljespill (3’ ere møter hverandre, 4’ere møter hverandre osv). De 

som ikke går videre (på grunn av uheldig antall spillere) spiller i en av puljene 

for de som kom sist i de andre puljene. 

1’ere og 2’ere fra puljespillet går videre til kvartfinalen hvor vinner av pulje 1 og 

pulje 4 spiller kvartfinale 1 og kvartfinale 2. Vinner av kvartfinalene spiller 

deretter semifinale og finale for å kåre jernbanemesteren. Taperne av 

kvartfinalene spiller cup om plassene 5, 6, 7 og 8. Det spilles endelige 

plasseringskamper om 3. plass og 7.  

Double dame/herre 

Det er tillatt å komponere doublepar på tvers av lag. Doublemakker 

trekkes inn for spillere som er påmeldt uten makker. 

Lag dame/herre 

Startkontingent: Single Kr 150.-   Double  Kr 180.-       Lag Kr 300.- 

Påmelding innen 15 februar. 

til John Widgren, jwi@baneservice.no 

Tlf 91650170   

Startkontingent må være betalt til konto: 1440. 12. 78444 og merkes:     

JIL Grorud JM bordtennis 2020 og lagets navn.  NB!! Lagleder må påse 

at alle påmeldte er medlem av lag og at kontingent til NJIF er betalt for å 

unngå start nekt. Kart og info sendes ut etter trekning. 

Velkommen 

John Widgren 

JIL GRORUD  

mailto:jwi@baneservice.no


 

 



 


